MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA 004/2020

RESULTADO FINAL – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado final do processo de seleção para o Auxílio Inclusão Digital (vagas

remanescentes) do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal

Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Caraúbas, semestre 2020.1, realizado por meio do

Edital nº 004/2020 – PROAE.

Os(As) discentes que foram CONTEMPLADOS(AS), deverão acessar o formulário eletrônico

disponível em https://forms.gle/exRxcCFimcASobvs8 até o dia 18/10/2020 para assinar o

Termo de Compromisso e informar os dados necessários para que a Coordenação de

Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

CASO O(A) DISCENTE NÃO PREENCHA O FORMULÁRIO, SALVO POR MOTIVO DE

FORÇA MAIOR E PREVIAMENTE COMUNICADO À COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS

ESTUDANTIS POR E-MAIL (assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ

AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO AUXÍLIO.

A data do pagamento do auxílio de que trata este resultado será divulgada em breve.

Só será permitida a aquisição de notebooks, computadores desktop e similares (ex:

tablet). Não sendo, portanto, permitida a compra de smartphones e peças/componentes

isolados de computadores.

A prestação de contas da utilização dos recursos deverá ser feita em até 45 (quarenta e

cinco) dias corridos após o recebimento do benefício, por meio do envio da cópia da nota

https://forms.gle/exRxcCFimcASobvs8

fiscal, emitida por pessoa jurídica, em favor do(a) beneficiário(a) e em data posterior ao

lançamento do edital (11 de setembro de 2020).

Será disponibilizado um formulário eletrônico na página da PROAE e de cada campi para

o envio da prestação de contas, em breve. Não serão aceitas, a título de quitação da

prestação de contas, notas fiscais enviadas para os e-mails da PROAE ou das

Coordenações de Assuntos Estudantis dos campi.

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2018021035 AGATHA NATACIA GOMES BATISTA CONTEMPLADO(A)

2 2016020561 ALEFF GARCIA DE SOUSA CONTEMPLADO(A)

3 2017020521 ALEXIA ELIDA MARTINS MARINHO CONTEMPLADO(A)

4 2018021165 ALINE CELIANE GARCIA DE SOUSA CONTEMPLADO(A)

5 2019022694 ALISSON EMANOEL DE MEDEIROS CONTEMPLADO(A)

6 2020010475 ANA CRISTINA DA COSTA GURGEL CONTEMPLADO(A)

7 2016010953 CICERA REGINA RIBEIRO RODRIGUES CONTEMPLADO(A)

8 2020011350 CLAUDIO LUIZ DE SOUZA ALBUQUERQUE JUNIOR CONTEMPLADO(A)

9 2019022519 CRISTIANE DANTAYA DE OLIVEIRA ARAUJO CONTEMPLADO(A)

10 2017020531 DAYANE RAMALHO DE SALES CONTEMPLADO(A)

11 2019011302 DENYSE KELLY DE LIMA CONTEMPLADO(A)

12 2017010361 EZEQUIAS AMORIM MARTINS BATISTA CONTEMPLADO(A)

13 2018011822 FABRINA TAUANNY DE AZEVEDO CONTEMPLADO(A)

14 2018011823 FATIMA MILIANE SILVA MACIEL CONTEMPLADO(A)

15 2018021033 FRANCISCO FLAVIO FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO(A)

16 2019011483 FRANCISCO JONATHAM ROCHA OLIVEIRA CONTEMPLADO(A)

17 2019011210 FRANCISCO LAZARO ALVES GAMA JUNIOR CONTEMPLADO(A)

18 2020010744 GEOVANI LIMA COSTA CONTEMPLADO(A)

19 2019023376 IANNA MIRELLY DANTAS DA COSTA CONTEMPLADO(A)

20 2017020442 IBEGNA JANARA TORRES DA SILVA CONTEMPLADO(A)

21 2016020570 INGRID EDUARDA ALVES PAIVA CONTEMPLADO(A)

22 2019022678 ISAMARA ARRUDA BEZERRA CONTEMPLADO(A)

23 2020011513 ISRAEL JONATHAN MENEZES PRAXEDES CONTEMPLADO(A)

24 2016020554 IVNA RAIANI LOPES DE LIMA CONTEMPLADO(A)

25 2018020677 JESSICA LIARA RICARTE CABRAL CONTEMPLADO(A)

26 2019011490 JUDSON PRAXEDES DA SILVA CONTEMPLADO(A)

27 2020011064 JULIA KARIDJA FERNANDES MARTINS CONTEMPLADO(A)

28 2018020977 KELYSSON GURGEL SALES CONTEMPLADO(A)

29 2019023081 KERENN HAPUQUE BEZERRA E SILVA CONTEMPLADO(A)

30 2018010911 LEA DE ALMEIDA XAVIER CONTEMPLADO(A)

31 2018021547 LETÍCIA AINOAN NUNES DE SOUSA CONTEMPLADO(A)

32 2016010998 LETICIA MARIA FORTE CONTEMPLADO(A)

33 2018011022 MANOEL BATISTA DO AMARAL NETO CONTEMPLADO(A)

34 2017020502 MARCELO LEITE DE SOUZA JUNIOR CONTEMPLADO(A)

35 2020011050 MARIA ANY CELLY MENEZES DA SILVA CONTEMPLADO(A)

36 2019011064 MARIA DA CONCEICAO SALES DE ALMEIDA CONTEMPLADO(A)

37 2020011159 MARIA IZABELA RIBEIRO ALVES CONTEMPLADO(A)

38 2018011192 MONALISA FERNANDA DA SILVA CONTEMPLADO(A)

39 2019011502 NADISON FRANCISCO DA SILVA CONTEMPLADO(A)

40 2016020439 OSIAN MEYKSON BEZERRA SOARES CONTEMPLADO(A)

41 2019022829 PAULO RICARDO SOUSA COSTA CONTEMPLADO(A)

42 2018011276 PEDRO VERDE BISNETO CONTEMPLADO(A)

43 2019023308 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES DE SOUTO CONTEMPLADO(A)

44 2016020462 THIAGO TEIXEIRA JALES DINIZ CONTEMPLADO(A)

45 2017020556 VALQUIRIA NUNES DE LIRA CONTEMPLADO(A)

46 2020011123 VICTOR JARDEL TORRES FERNANDES CONTEMPLADO(A)

47 2017020475 WIDIANE GISELE PEREIRA DE SENA CONTEMPLADO(A)

48 2018021395 YANKA FERNANDES SENA CONTEMPLADO(A)

49 2020010905 ADENILSON COSTA BEZERRA INDEFERIDO(A)

50 2019022394 AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

51 2018020957 ANDRE ALISSON LEITE DE SOUZA INDEFERIDO(A)

52 2020011141 ANTONIA DAVILA FERNANDES AMARAL INDEFERIDO(A)

53 2020011317 CAIO EVERTON DA SILVA INDEFERIDO(A)

54 2019023307 CARLOS EDUARDO CARVALHO OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

55 2017020485 DEBORA DAILA DIAS DA MOTA INDEFERIDO(A)

56 2017020343 DENISE FERNANDES DA COSTA INDEFERIDO(A)

57 2015020368 DIEGO DE SOUSA SANTIAGO INDEFERIDO(A)

58 2015020256 EMANUEL ANDRADE SOUZA INDEFERIDO(A)

59 2016004292 ESTEVÃO HENRIQUE RODRIGUES MAIA INDEFERIDO(A)

60 2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)

61 2014010222 FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO(A)

62 2018010511 FRANCIMEIRY LIBERATO BEZERRA INDEFERIDO(A)

63 2019023407 FRANCISCA LEONARIA LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

64 2018010542 FRANCISCO GEKSON DOS SANTOS DO CARMO INDEFERIDO(A)

65 2016021067 FRANCISCO WEISER SOUZA PINHEIRO INDEFERIDO(A)

66 2019010879 GEORGE WAGNER ALVES DE QUEIROZ INDEFERIDO(A)

67 2013020416 GERALDO FRANCISCO COSTA JUNIOR INDEFERIDO(A)

68 2020011325 GUILHERME DA SILVA SALES INDEFERIDO(A)

69 2019011174 GUTEMBERG FERREIRA DE MENEZES FILHO INDEFERIDO(A)

70 2020011611 JAIR RODRIGUES DE LIMA FILHO INDEFERIDO(A)

71 2020011193 JEAN CARLOS DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO(A)

72 2015020316 JOABE MATEUS SOARES MORAIS INDEFERIDO(A)

73 2017020393 JOAO BOSCO BENEVIDES NETO INDEFERIDO(A)

74 2020010606 JOSEMBERG EDUARDO RAMALHO INDEFERIDO(A)

75 2017011135 KAROLINE MARGARIDA FERNANDES JANUARIO INDEFERIDO(A)

76 2018021212 LAYSY STER DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO(A)

77 2017020545 LETICIA VANESSA BENEVIDES COSTA MARQUES INDEFERIDO(A)

78 2016010824 LISRAEL GOMES NOBREGA INDEFERIDO(A)

79 2019023078 LUCAS GABRIEL OLIVEIRA GONDIM INDEFERIDO(A)

80 2020011347 LUCAS MATHEUS MOTA FERREIRA INDEFERIDO(A)

81 2018011001 LUIZA RUANY VIEIRA GOMES INDEFERIDO(A)

82 2020011362 MANUEL EVANGELISTA DA COSTA NETO INDEFERIDO(A)

83 2015010374 MARIA CLARICE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO(A)

84 2016021090 MARIA ELAINE SALES INDEFERIDO(A)

85 2019023044 MARIA ROSILEIDE GOMES BARBOZA INDEFERIDO(A)

86 2018011118 MARIA SARA IZIDIO DA SILVA INDEFERIDO(A)

87 2019022592 MATEUS EMANUEL DE LIMA FREITAS INDEFERIDO(A)

88 2018011142 MATEUS SALES DE MORAIS INDEFERIDO(A)

89 2018020885 MAYKON DHEYUD PEREIRA MORAIS INDEFERIDO(A)

90 2017011137 MIRIAM KATIANE DE MOURA PESSOA INDEFERIDO(A)

91 2020011626 NICOLLY OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

92 2020011168 PALOMA MARILIA REGO DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

93 2016010976 PAULO ANDRE DE OLIVEIRA BATISTA INDEFERIDO(A)

94 2020010997 RANDRES CIDES LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

95 2016005119 SARA ALVES CANDIDO INDEFERIDO(A)

96 2019022576 SELEMIAS MARIA BEZERRA INDEFERIDO(A)

97 2017011139 TAIZA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO(A)

98 2020011660 THAMARA ATHAIS ALVES VIEIRA INDEFERIDO(A)

99 2018021535 THÂMARA DAYANE BATISTA ALVES INDEFERIDO(A)

100 2018011423 TULIO ATSON DA SILVA PINHEIRO INDEFERIDO(A)

101 2018020694 YASKARA BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO(A)

Caraúbas/RN, 13 de outubro de 2020.

FERNANDO DA SILVA CORDEIRO
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

SIMONE MARIA DA ROCHA
Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

UFERSA – Campus Caraúbas